南京明辉建设集团

宁明辉字【2015】51号

转发区住建局《关于加强今冬明春建设工程
安全生产与文明施工管理》的通知
公司各部门、各项目部、各分公司：
根据国家、省、市关于加强当前安全生产和大气环境质量保障的一系列要求，进一步做好今冬明春我市建设工程安全生产与文明施工管理工作，确保重点时段大气环境质量措施保障到位和安全生产形势平稳，特制定本方案。现将文件转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
二〇一五年十二月二十二日
主题词：安全   文明   管理  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                   2015年12月22日印发

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\xingqing\Desktop\溧建字【2015】76号\1.JPG][image: C:\Users\xingqing\Desktop\溧建字【2015】76号\2.JPG][image: C:\Users\xingqing\Desktop\溧建字【2015】76号\3.JPG][image: C:\Users\xingqing\Desktop\溧建字【2015】76号\4.JPG][image: C:\Users\xingqing\Desktop\溧建字【2015】76号\5.JPG][image: C:\Users\xingqing\Desktop\溧建字【2015】76号\6.JPG]
image6.jpeg
BigTRERSEFSXMELEEERRIER

R AR 4 ] j 5] S
o= ZAREFRAEHR SO TR BRI b, AbTIE S &
TR | porean | FAEE | aason | wrern | wnm | execon | weon | 60 ;2‘3} ;;'2;;:
4y L4 () “™ “») ™) “™ “~ €4y (& o) )
o | e
2 | i e
3 | BtER Y R i T T e e
[s| e —
il 1
L e | P [TE .
LN

g IR AR L
e WE LA EHUNT S —F2F 15: 00 0% L — AR B 1 =1

image1.jpeg
ey
e

AR

Wy (2015) 76 &

FeRMRTIIN  #E A2 (T INRA L]
FRR TREREE 5T E ) FadEm

AT WY RAE KB

ARERTRLBERER L (K TFHBHSLAHERZLTE

FAEFEXPRIEEN B (FEFKF 20151780 &) %
BERERAN, HAEEEHAT.

image2.jpeg
-
2011” %2,
I

RS BB R4

TERF (2015) 789 &

RTMERA LB R TR e
5530 T AR

ZR (ER) BRATBREEH]. TEAZENN. 2HL840.
REEX. 4. TATHBELNLLA4LFHASTKERE
REH —RFIER, #—FHRFIAVRRTRL IR ES4
FEXARIFELE, ARESHR CHFRLIEAR".
RANEHE? “TE”. “F¥". "B RHFIMNE) XSFH K
EREREEUAZLEFHETR, IR ERBL DT,
—. FHERH:
JERE A Z 2016 4 3 A

image3.jpeg
=, EREE:

FREHIR. TRIR. HEXAIR
=. E{ERE.

1. PRERTIREAGREEE (RER. HH. &1
—RABNE T TR RENRRS. FHET. 7 LiE%F),
AR SE (ARTEREXTARARYEBEAN S HLAL

RESEIFEETUTHNRS) (TERF[2015]285 5)
REE;

2. MBRAEHXER, REHESE (FHERLLHEG X
ALTHRBEIEFEY (FERF2015]78 §) f1 (X FHEFR
FTRALPEK R & YRR TERF2015]767 5)
EREE;

3, WMERAEXARIEE, HUFETIHIT 0 REN AR
i, EEABAZHRER, FEARBGEGRE, REE

image4.jpeg
WRIEEIE RRRTEARIZLEFHE TR,

2. R (ER) #RATHEEH]]. WAL UMY EmE
BREE, RXUERE, EEREAAKPENTHHER
MBS, AEEEZ (ERTARFTAATAR BERES
ETR) BR, BEEAAL, REBRCHEAGE, Ko
RANKCEEREREALERT RGOS, 4 UFREL
WAL, SMEANEE, REEEHERETELYF £,
FRRTEREEH A RE R ERER M2

3. AR (ER) ERAREEHIT. TAZUNNELE
AZEHAMEAHBHE, EERUETEAL YR T4
HERES. EXTH. EANN. EERTIRYNFELE

BE, FEMFRUE, ARRTHABIEALLERT
BRA, BRIESAEALFHETH,

4 BRUEPEUORETOBIMESE, o5
REAHBHEAFE, HARKBHNE ARE e 5
24 /NS RE E A 5

S MEGARE K (BE) #fmsen WA

ZLUENMEESE 5ot B fog BB R B R b g4
F&i!ﬂi‘ﬂﬁl’fﬂﬁﬁ (15 B4Rk e mi)e ),

image5.jpeg
BREA: AFfo HEMEE: 83753540
B4 njsziwzac@]163.com

M FHEEREX

#11A30H wé